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LA422Grupo DiurnoTurno

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora

TEC 4217(C-1)

TEC 4217(C-1)

TEC 4217(C-1)

Lunes
PLAN 4222(B-10)

PLAN 4222(B-10)

PLAN 4222(B-10)

DIS 4211(B-10)

DIS 4211(B-10)

DIS 4211(B-10)

Martes

ART 4223(C-1)

ART 4223(C-1)

ART 4215(C-1)

ART 4215(C-1)

Miercoles

DIS 4211(B-10)

DIS 4211(B-10)

DIS 4211(B-10)

ART 4223(B-10)

ART 4223(B-10)

Jueves

NCFI 0007(B-10)

NCFI 0007(B-10)

NCFI 0007(B-10)

ART 4220(B-10)

ART 4220(B-10)

Viernes Sabado

ILZEDITH VEGA

JEFFRIT RIVAS

TOMAS CORREA

OLMEDO GOMEZ

JUANA CALDERON

JOCELYNE DELGADO

YIRA ARAUZ

ARQUITECTURA. LIC. ARQUITECTURA.Escuela Carrera:
:

:
:

DIS

ART

ART

ART

PLAN

TEC

NCFI

4211

4223

4220

4215

4222

4217

0007

DISEÑO ARQUITECTONICO VIII

MODELADO INTEGRADO DE PROY A

TEORIA IV:CRITICA DE LA ARQUITE

ARQ. Y URBANISMO EN PANAMÁ

PROGRAMACION Y CONTROL DE PR

ESTRUCTURAS ESPECIALES

TEORIA DE LA CIENCIA

23917

23918

23919

23920

23921

23922

22478

6

4

2

2

3

3

3

0351

0352

0353

0354

0355

0356

0357

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ARQUITECTURA Y DISEÑO: Facultad :03

01 02

03

Domingo


